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YAZAR HAKKINDA

1978 yılında Muş’ta doğan Ceyhun Bozkurt, ilk, orta ve lise 
eğitimini Muş’ta tamamladı. Üniversite öğrenimini gazetecilik 
için bırakan Bozkurt, muhabirliğe 2000 yılında Aydınlık dergi-
sinde başladı. Sonrasında Aydınlık dergisinin yanı sıra Ulusal 
Kanal’da da görev yaptı. Ardından sırasıyla Avrasya Radyo Te-
levizyonu (ART), Yeniçağ gazetesi (iki ayrı dönemde toplam 
4 yıl) ve Aydınlık gazetesinde çalıştı. 2015 yılından itibaren 
serbest gazetecilik yapan Bozkurt, bu süreçte Kanal D’de yayın-
lanan “İsimsizler” dizisine 13 bölüm senaryo danışmanlığı yap-
tı. Bozkurt’un bugüne kadar basımı yapılmış kitapları şunlar: 
Petrolde Kan Kokusu (Macit Soydan ve Fatih Erboz ile birlikte, 
Akasya Kitap-2007), Amerikalı Diplomatların Güneydoğu Faali-
yetleri (Kripto Kitaplar-2008), Mission Kurdistan – ABD-PKK 
İlişkisinin Stratejik Analizi 1978-2012 (Kripto Kitaplar-2012), 
İmralı Tutanakları (Destek Yayınları-2015), Bu Delileri Bir Ara-
ya Getirmeyecektiniz  – Vatan Uğruna (Mete Yarar ile birlikte, 
(Destek Yayınları-2016, Darbenin Kayıp Saatleri (Mete Yarar ile 
birlikte, Destek Yayınları-2016

İletişim e-postası: oceyhunb@gmail.com
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ÖNSÖZ

Bazı kitaplar vardır arşiv gibidir. O kitapları hangi zaman 
diliminde elinize alırsanız alın mutlaka o anı ilgilendiren öğ-
retici bilgileri görürsünüz. Araştırma kitapları buna örnektir. 
Bu kitapları yazmak yoğun emek ister. Özellikle araştırdığınız 
konu yıllara yayılan bir konuysa, tek tek o arka raflardaki ki-
taplara, dosyalara bakmanız gerekir. Elleriniz kirlenir, üstünüz 
kirlenir. Emek harcarsınız. Üstüne üstlük yaptığınız iş birilerini 
de rahatsız edebilir. Elinizde bulunan kitap da böyle bir kitap. 
Raflardaki kitaplar, kütüphanelerdeki gazeteler, dergiler, inter-
netteki çok sayıda site tarandı, bilgiler aktarıldı ve gördüğünüz 
halini aldı. İçeriğiyle ilgili konuşmadan önce size biraz Ceyhun 
Bozkurt’u anlatmak isterim.

Ceyhun gelip “Ağabey bu kitaba önsözü senin yazmanı is-
terim. Yazar mısın?” diye sorduğunda hiç tereddütsüz “Zevkle 
yazarım kardeşim” dedim. Çünkü yaklaşık 4,5 yıldır tanıdığım 
Ceyhun’un kitabının nasıl olabileceğini tahmin ediyordum. 
Çünkü Ceyhun’un geçmişine baktığınızda her aşamayı tırnak-
larıyla kazıyarak yükseldiğini görürsünüz. Aydınlık dergisinde 
bundan 18 yıl önce başladığı gazetecilik serüveninde sırasıyla 
Ulusal Kanal, Avrasya Radyo Televizyonu, Yeniçağ gazetesi, 
Aydınlık gazetesi, Yeni Birlik gazetesinde muhabirlik, istihbarat 
şefliği, editörlük ve köşe yazarlığı yaptı. Dönem dönem inter-
net sitelerinde ve bir dönem de Ümit Özdağ’ın kurmuş olduğu 
enstitüde çalıştı, yazılar kaleme aldı. Aslında çok kişi onun 
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gazetecilik okumadığı halde 1999 yılında üniversite birinci sı-
nıftayken Mustafa Balbay’ın karşısına çıkıp “Ben gazeteci ol-
mak istiyorum” dediğini de bilmez. Bunu bilen üç beş kişiden 
biri benim.

Görüldüğü gibi siyasi yelpazelere hiç takılmadı Ceyhun. 
Çok farklı mecralarda yer almasına rağmen tek bir şey yapma-
ya çalıştı: Üretmek. Merakı güvenlik, istihbarat, terör olayları 
üzeriydi. Özellikle Güneydoğu ile ilgili araştırmalar, haberler 
yaptı. Birçok kişinin bu bölgemizle ilgili haber yapmaktan çe-
kindiği dönemlerde elini taşın altına soktu. Görüldüğü gibi, 
Ceyhun Bozkurt farklı bir kişi.

Benim Ceyhun ile tanışmam yaklaşık 4,5 yıl önce dostlar 
vasıtasıyla oldu. Önceleri haber görüşmeleri, demeçler vs. ile 
başlayan iletişimimiz, onu tanıdıkça bir ağabey-kardeş ilişki-
sine döndü. Daha önce üç tane kitabı vardı. Sonra ikimiz be-
raber kitap yazmak için kolları sıvadık. Bir tanesi PKK terör 
örgütüne karşı barikatlar döneminde verilen mücadeleyi, terö-
rün arka planını vs. anlatan Bu Delileri Bir Araya Getirmeyecek-
tiniz kitabımızdı. İkincisi de FETÖ’nün 15 Temmuz ihanetinin 
ayrıntılarını aktardığımız Darbenin Kayıp Saatleri. O çalışmalar 
sırasında da bizzat gördüğüm bir şey vardı. Gerçekten araştırı-
yor, buluyor ve bunu da yazıya çok iyi bir şekilde dökebiliyordu. 
En önemli özelliklerinden bir tanesi de araştırdığı konulardaki 
arşiv hâkimiyetiydi. Onun yazdıklarını okuduğunuzda sayfanın 
altında çok sayıda dipnot göreceksinizdir. Bunlara muhakkak 
bakmanızı tavsiye ederim. Göreceksiniz ki, farklı farklı kay-
naklardan bilgiyi alıp harmanlamış ve bu bilgileri nereden al-
dığını da kaynağıyla göstermiştir.

Ceyhun elinizdeki bu kitapta da aynısını yapmış, araştır-
mış ve belki de en zor konulardan birini çekinmeden ele almış: 
ABD ile ilişkilerimizi. 60 yıllık ittifak dediğimiz ABD ile ya-
şadığımız o zorlu süreçleri zaman zaman dönemin kişilerinin 
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ağzından, zaman zaman belgelerden, zaman zaman da gazete 
kupürlerindeki bilgilerden aktarmış. Misyonerlerden başlaya-
rak Osmanlı İmparatorluğu’ndan itibaren bu coğrafyaya yö-
nelik olumsuz etki yapan Amerikan politikalarını hatırlatmış. 
Cumhuriyetimizin ilk yıllarından 1990’lara kadar geçen süreci 
özetlemiş. Özellikle son 30 yılda iki ülke arasındaki ilişkilerde 
fay hattı oluşturan PKK terörü, etnik milliyetçilik sorununun 
nedenlerini gerek kendi araştırmaları gerek açık kaynaklardan 
faydalanarak sıralamış. Bugünlere bir günde gelinmediğini, 
Çekiç Güç’ten yola çıkarak tek tek anlatmış. Ceyhun Bozkurt, 
terörün yurtiçinde olduğu kadar Irak ve Suriye’de bulunan bes-
lenme kaynaklarını irdelemiş.

Sonuçta çok değerli bir arşiv ortaya koymuş. Çünkü ABD 
var olduğu müddetçe bu zorlu müttefiklik devam edecek. Bu 
kitap dönüp dönüp okuyacağınız, bakabileceğiniz ve her bak-
tığınızda da yeni bir şey bulabileceğiniz bir kitap. Yolun açık 
olsun Ceyhun...

Mete Yarar
Ocak 2017
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GİRİŞ

16 Temmuz sabaha karşı 05.00’te 10. Tanker Üs Komutan-
lığı, namı diğer İncirlik Üssü’ndeki FETÖ’cüler teslim alınmak 
üzereydi. Üssün etrafı polisler ve görevli savcılar tarafından çev-
rilirken, FETÖ’cüleri derdest etmeye çalışan komutanlar da içe-
ride kontrolü sağlamakla meşguldü. Üs komutanı olan FETÖ’cü 
Bekir Ercan Van aceleyle Alarm Reaksiyon Merkezi’ne geldi. 
Yanında İncirlik’te konuşlu bulunan ABD Hava Kuvvetleri’ne 
bağlı 39’uncu Hava Üs Komutanı Albay John Walker vardı. 
O sırada çağrı adı Akıncı-21 olan iki F-16’nın pilotları kalkış 
yapmak için son hazırlıklarını yapıyordu. Görevleri, Ankara 
üzerinde uçuşa yasak hava sahasında tespit edilen uçuşları en-
gellemek ve bu uçuşları sonlandırmaktı. Yani FETÖ’cülerin gasp 
ettiği F-16’lara karşı havalanacaklardı. Hava Harp Okulu’nda 
FETÖ’cü olmayan öğrencilere yönelik işkenceleriyle nam salan 
azılı FETÖ’cü Bekir Ercan Van, kendisi de sonradan ordudan 
atılıp tutuklanacak olan Yarbay Halil İbrahim Özdemir ve bir 
tane uçak bakım astsubayını yanına alarak uçakların olduğu yere 
gitti. Özdemir’e “Lider uçağın pilotu kim?” diye sordu. Aldığı ya-
nıt Üsteğmen Orhan Harman’dı. Arabadan inip, Harman’ın bu-
lunduğu uçağın yanına gitti. Makinist aracılığıyla kulaklık yar-
dımıyla uçağın pilotu Üsteğmen Orhan Harman’la konuşmaya 
başladı. FETÖ’cü Van, pilota “Harman, gideceğin yerde herhangi 
birini vurmayacaksın değil mi? Onlar devre arkadaşın, silah arkadaşın 
olabilir” diyordu. Oysa darbecilere karşı havadaki mücadeleyi yö-
neten Eskişehir’deki Birleştirilmiş Hava Harekât Merkezi’nden 
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(BHHM) pilotlara verilen talimat netti. Alarm Reaksiyon Gö-
rev tanımında, Ankara’da BHHM talimatı dışında kalkış yapan, 
yani FETÖ’cülerin kontrolündeki uçaklara karşı adeta başken-
tin hava savunması yapılacak, uçaklardaki pilotlar ikaz edilecek-
ti. Van, bu sözlerle adeta pilotları psikolojik baskı altına almaya 
çalışıyordu. Pilot Orhan Harman’ın, Bekir Ercan Van’a verdiği 
yanıt “BHHM ne talimat verirse onu uygularım” oldu. Van’ın bu 
yanıt karşısında morali bozuldu. Araca geri döndü ve Özdemir’i 
yeniden Alarm Reaksiyon Merkezi’ne bıraktı. Sonra da Ameri-
kalı Albay Walker’la oradan ayrıldı.

Van, daha sonra üssün brifing salonunda ortaya çıktı. FE-
TÖ’cülerin gasp ettiği F-16’lara yakıt ikmali yapan üçüncü ve 
son tanker uçağı da iniş yaptıktan sonra uçuşta görevli perso-
neli brifing salonuna çağırmıştı. Bekledikleri gelince kürsüye 
geçti bir konuşma yaptı: “Bu emri size ben verdim. Görevin Te-
rörle Mücadele Harekâtı olduğunu ben size söyledim. Sizler benim 
verdiğim emri yerine getirdiniz. İfade verirseniz de bu şekilde anla-
tın, gerçek neyse onu anlatın.”

Kendisiyle birlikte hareket eden FETÖ’cüleri kurtarmak 
istiyordu. Zaten sonrasında gözaltına alınanların tamamına 
yakını ilk ifadelerinde Bekir Ercan Van’ın talimatıyla hareket 
ettiklerini, onun emirleri doğrultusunda tanker uçakları kal-
dırdıklarını, darbe girişiminden hiçbir şekilde haberleri olma-
dıklarını söylüyordu. Oysa Asena-3 çağrı kodlu tanker uçağı, 
darbe girişiminin ortaya çıkmasından saatler sonra, 16 Temmuz 
05.00’te havalanıyor, Terörle Mücadele Harekâtı denilmesine 
rağmen Batı bölgelerine uçuyordu.

Saat 06.00 olduğunda, Bekir Ercan Van için Adana Cum-
huriyet Savcılığı gözaltı kararı çıkardı. O saatlerde Van, Üs 
Karargâh Binası’ndan gizli bir şekilde çıkarak üste bulunan 
ABD’nin kullandığı 364 No.lu Harekât Komuta Merkezi 
binasına geçmişti. Bunun üzerine aralarında Albay Ahmet 


